
UCHWAŁA NR XI/73/2019 

RADY MIEJSKIEJ w LIPNIE 

z dnia 25 września 2019 roku 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Lipna do realizacji programu Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2019 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, ze zm. poz. 1309, 1571 i 

1696) oraz art.17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 

2019 r. poz. 1507 ze zm. poz. 1622 i 1690) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Gmina Miasta Lipna przystępuje do realizacji programu Ministerstwa Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa”- edycja 2019 w brzmieniu 

ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Program realizowany będzie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lipnie. 

§ 2. 1. Program finansowany będzie z Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych – 80% oraz środków własnych Gminy – 20%. 

2. Całkowita wartość Programu wynosi 72.600,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa 

tysiące sześćset złotych), w tym: 

 
- wsparcie  finansowe  z Solidarnościowego  Funduszu  Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych  

wynosi  58.080,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemdziesiąt złotych) 

 
- wkład własny Gminy wynosi 14.520,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset dwadzieścia 

złotych). 

§ 3. Usługi opieki wytchnieniowej świadczone będą nieodpłatnie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po   upływie  14 dni  od   dnia   jej   ogłoszenia   w 

Dzienniku   Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 


